As to your confessing your fall, in
this you have a common fellowship with
all; because there is no one without sin.
To deny this is sacrilege; for God alone is
without sin.

Solus enim per omnia ex natis de fem-
ina sanctus Dominus Jesus, qui terrenae
contagiae corruptelae immaculati partus
novitate non senserit, et coelesti majestate
depulerit.—In Luc. 2: 19, n. 56, col. 1573,
Ib.

For the Lord Jesus alone of those
born of woman was holy in all things,
Who by the novelty of an immaculate
birth did not feel the contagion of earthly
corruption, and expelled it by His heavenly
majesty.

AURELIUS AUGUSTINE, BISHOP OF HIPPO.

Et quid incoinquinatius illo utero Virginis, cujus caro etiamsi de peccati propagine venit, non tamen de peccati propagine concepit; etc.—De Genes. ad lit. L. 10, c. 18, n. 32, col. 422, Pat. Lat. T. 34.

'Juvencum sine vitio,' quia in se non habuit vitium caro Christi, in aliis autem habuit, qui membra sunt ejus. Quae enim caro in hac vita sine peccato, nisi illa sola quae non habet in se vitium?—Quaest. in Hept. L. 4, c. 33, col. 733, Ib.

Venit Jesus; et quid dicit ille? Ecce Agnus Dei. Si agnus innocens, et Joannes agnus. An non et ipse innocens? Sed quis innocens? Quantum innocens? Omnes ex illa traduce veniunt et ex illa propagine, de qua cantat gemens David: Ego in iniquitatibus conceptus sum, et in peccatis mater mea in utero me aluit. Solus ergo ille Agnus, qui non sic venit. Non enim in iniquitate conceptus est: nec eum in peccatis mater ejus in utero aluit, quem virgo concepit, virgo peperit; quia fide concepit, et fide suscepit. Ergo 'ecce Agnus Dei.' Non habet iste traducem de Adam: carnem tantum sumpsit de Adam, peccatum non assumpsit. Qui non assumpsit de nostra massa peccatum, ipse est qui tollit nostrum peccatum.—Tract. 4 in Joan. Evang. 1, n. 10, col. 1410, Ib. T. 35.

Sic et Agnus singulariter, solus sine macula, sine peccato; non cujus maculae abstersae sint, sed cujus macula nulla fuerit.—Tract. 7 in Joan. Evang. 1, n. 5, col. 1439.

Et quia Dominus noster Jesus Christus de Adam corpus accepit, non de Adam peccatum traxit; templum corporeum inde sumpsit, non iniquitatem quae de templa pellenda est: ipsam autem carnem quam traxit de Adam (Maria enim de Adam, et Domini caro de Maria), Judaei crucifixe-

And what was more undefiled than that womb of the Virgin, whose flesh, although it came from the propagation of sin, yet did not conceive from the propagation of sin; etc.

'A heifer without blemish,' because the flesh of Christ had no blemish in itself, but it did have in others which are His members. For what flesh is there in this life which is without sin, except that alone which had no blemish in it?